PAGE
2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«___» марта 2021 г.                                                                                                      № __
с. Шелаболиха

Об исполнении районного бюджета

за 2021 год

В соответствии с пунктом 3 раздела 21 Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края, принятого решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.09.2021 № 39, пунктом 2 статьи 25 и частью 1 статьи 54 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края Совет депутатов Шелаболихинского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2021 год по доходам в сумме 363 884,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 359 996,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит районного бюджета) в сумме 3 887,8 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов районного бюджета по кодам  классификации  доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов районного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Шелаболихинского района по вопросам социально-экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.

Приложения: 1. Доходы   районного   бюджета   по   кодам  классификации  доходов

бюджетов, на 6 л. в 1 экз.

2. Расходы районного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета, на 13 л. в 1 экз.

3. Расходы районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, на 2 л. в 1 экз.

4. Источники финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, на 1 л. в 1 экз.
Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                         К.В. Антропов